
MMB2017000001187 

Rada města Brna 4fr 
ZM7/ .70 

Z7/31 zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 5.9.2017 

Název: 
Návrh svěření majetku města MC Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, části pozemku 

p.č. 3966/99 k.ú. Řečkovice 

Obsah: 

• důvodová zpráva 
• tabulka svěření zpráva 
• geometrický plán č.2374-111/2012 k.ú.Řečkovice s vyznačením části k dosvěření 
• snímek katastrální mapy 
• orientační mapa 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

MČ Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 

svěření části pozemku: 
- p.č.3966/99 ostatní plocha, zeleň o výměře 20 m2 

dle geometrického plánu č. 2374-111/2012 části pozemků p.č.3966/30 ozn. „1", 
p.č.3966/100 ozn. „k", p.č.3953/36 ozn. „j", p.č.3953/86 ozn. „i" 

v k.ú. Řečkovice 
v rozsahu práv a povinností dle příslušných článků Vyhl. statutárního města Brna č.20/2001 Statutu 
města Brna, v platném znění, do kategorie: část III-ost.nemovitý majetek, uvedený jako doplněk 
č.l33 přílohy č.4. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna na svém jednání č. R7/124 konaném dne 11.7.2017 doporučila ZMB schválit 
svěření části pozemku p.č.3966/99 v k.ú.Řečkovice. 

Zpracoval: 
Majetkový odbor MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

rfMH^. $r 
1/6 



Důvodová zpráva: 

Na základě skutečného stavu v terénu byl vyhotoven geometrický plán č.2374-111/2012 k.ú.Řečkovice 
na zaměření zeleně při komunikaci na ulici Renčova. Sloučením pozemku p.č.3966/99 s částmi pozemků 
p.č.3966/30 ozn. „1", p.č.3966/100 ozn. „k", p.č.3953/36 ozn. „j" a p.č.3953/86^ ozn. „i" dle výše 
uvedeného geom.plánu vše k.ú.Řečkovice vznikl nový pozemek p.č.3966//99 k.ú.Řečkovice o výměře 
573 m2. Pozemek p.č.3966/99 k.ú.Řečkovice o výměře 553 m2 byl svěřen Městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora, ale části pozemků p.č.3966/30, p.č.3966/100, p.č.3953/36 a p.č.3953/86 o 
celkové výměře 20 m2 nebyly svěřeny MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora. 
Vzhledem k tomu, že výše uvedený geometrický plán byl zapsán do katastru nemovitostí je nezbytné 
dosvěřit části pozemků, které byly tímto geometrickým plánem sloučeny se svěřeným pozemkem 
p.č.3966/99 k.ú.Řečkovice. 
Dle platného Územního plánu města Brna je pozemek p.č.3966/99 k.ú.Řečkovice součástí plochy 
stavební, plochy pro dopravu, plochy komunikací prostranství místního významu. 
MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora souhlasí se svěřením části pozemku p.č.3966/99 k.ú.Řečkovice na 
základě usnesení 32. schůze RMČ ze dne 1.2.2017. Souhlas se svěřením části pozemku p.č.3966/99 
k.ú.Řečkovice byl doručen Majetkovému odboru dne 29.5.2017. 
55. Komise majetková RMB konaná dne 12.6.2017, bod 55/41 projednala svěření části pozemku 
p.č.3966/99 k. ú.Řečkovice 
Hlasování: 8 - pro, 0 -proti, 0 - se zdržel /l 1 členů 
Usnesení: bylo přijato 

•ra 
o 

pt
á 

. j 

oi 
_c 

pro 

íč
ek

 
Ja

n 

Q. 

pro 

•g 

rá
p 

o 
ai 
c 

nepřítomna 

-ra 
> O 

an
n 

u F 

Ph
D

 
H

of
 

omluvena 

i ^ 

os
p 

Q. 

oi 
_c 

pro 

TS 
C 

Ke
r 

O 
3 

pro 

ra 
JZ 

XX 

o. 

pro 

ař
ík

 

*̂  X/1 

O. 

pro 

JÍ 

uz
ia

 

IM 

oi 
JC 

omluven 
Le

de
 
OD 

2 
pro 

o 

M
al

e 

00 
_c 

pro 

Návrh byl předložen k projednání do RMB. 

Rada města Brna projednala na schůzi Č.R7/124 konané dne 11.7.2017 a doporučila ZMB ke schválení 
svěření části pozemku p.č.3966/99 k.ú.Řečkovice. 

Schváleno jednomyslně 7 členy. 

In
g.

 

V
ok

řá
l 

— 

zx 

S X 

pro 

zx 

R
.M

rá
ze

 

pro 

B
c.

 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 

A
nd

er
 

pro 

In
g.

 

K
ač

er
 

pro 

zx 
o 

M
. J

an
íč

 

— 

B
c.

 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r.
 

•es 

> 

R
us

ňá
ko

 

— 

ZX 
VD 
B 

04 CS 
B ** 

— (Z) 

pro 

M
gr

. 

S
uc

hý
 

-

2/6 



Městská Část : Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 717/ 

parcelní 
číslo 

č.3966/99 

katastrální 
území 

Řečkovice 

název 
ulice 

Azurová 

popis současného využití 
nemovitosti 
popis: zeleň při komunikaci na ulici 

Renčova 

číslo 
orientační 

číslo 
popisné 

druh 
pozemku 
ost. plocha 

způsob využití 

zeleň 

výměra 

20 m2 

navrhovaná změna dispozičního práva včetně změny 
kategorie svěření 
dispoziční právo: v rozsahu práv a povinností dle 

příslušných článků vyhlášky statutárního 
města Brna č. 20/2001-Statutu města Brna, 
v platném znění 

druh pozemku: ostatní plocha 
způsob využití: zeleň 
kategorie svěřeného majetku: část III. - ostatní nemovitý 

majetek 

Zpracoval: V.Mazalová-MO MMB 

3/6 



Geometrický plán č. 2374-111/2012 k.ú.Řečkovice 

/ 

4/6 



»rf"V \ 

Pozemek p.č.3966/99 k.ú.Řečkovice 

pozemky v majetku SMB 
ř91j%3B&j pozemky v majetku SMB svěřené MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora kategorie III. 

5/6 



Řečkovice 
\ . • 

\ \:Zprumpuk ''"" 
£ 7,> '%'. " " ; , ; , Palackého'' %& • 
%. • * * tc-' ' *' -•• námési • •" , % 
i . • * \ ' S '•» ' - . . . - • , : -

% < s 

" • * • •**•> 

v - , > 
» 

l.. 

e* 7 •* '-.,,'. ••- '" ; . 
."O ; ' . ... I, ,v . 7 \ . . 

| , ^„ , *7 ^ 

.v 

y, V ^ T * * ^ ' 7.: V ^ w - . ! ^ * ^ ' ' 7/# 

i X ; % cT > '•' 'Vt-U: --» . í' y^-'--A\\..--^ \ . •, '.;. - r 
T x. • % w -v 7* , t*. «; . 1 .» i . - - *, \ v , ^ " * \ • 1 • - • • 

Cf, .v? .. ., p N i < v 

%. 

\ 

i # ' 3 - , X\:\ '••«. 7-

*\.v-. ^%,( -.7^ xS-v; 

/ y :*&*'"• 

\9t-\ :,;''^;\ ^V--

\y A\%\ ,-•% 

*^%\ % 

1 i * • - ' < A . ; , ...i \ \ v* í ' «• 

« 
.% 

. > 

v ,• 

3 ^ _ v . 
8S» 
SI 

O %- "• ' * .' ' r \ - ' "* \ <••%'; *ř\*A Aí «t»* 

:-l • p-.. p ,./fViMWá.X " • • \ ^ Í ^ * * f - VW 
,• 'a •-; j ? -7 — - ": 7--X ;0«*^-\V.,p vV-' 

orientační mapa 

6/6 


